
/

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
Museu Paraense Emílio Goeldi

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2020 

Às 15:35 horas do dia 16 de outubro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00006/2020, referente ao Processo nº
01205000416201919, o pregoeiro, Sr(a) HUMBERTO JUNIOR COSTA QUEIROZ, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Elaboração / Análise Projeto - Engenharia
Descrição Complementar: SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO Contratação de pessoa jurídica para Elaboração de
projeto executivo para a implantação de Sistemas Conjugados de Detecção, Alarme e Supressão de Incêndios por meio dos gases do
tipo FM 200 ou NOVEC 1230 para todos os acervos do MPEG.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 144.766,4900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Cancelado no julgamento

Visualizar Recurso do Item 

Eventos do Item
Evento Data Observações

Item
cancelado no
julgamento

16/10/2020
14:48:49

Item cancelado no julgamento. Motivo: Pregão Fracassado. Quatro licitantes com propostas aceitas, não
atenderam as condições de habilitação do edital. Outros dois licitantes não enviaram suas propostas, e
desta forma foram recusadas.

Fim do documento


